
ПРОТОКОЛ  № 36 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від  25 липня 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ольхович С.Й.,  

Ломберг Ю.О., Пашинська Т.В. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради; 

Олег Васильович Осадчий – секретар виконавчого комітету; 

Ніна Олексіївна Суботенко – начальник управління фінансів міської ради; 

Світлана Олександрівна Рудюк -  начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради; 

Наталія Леонідівна Лисюк  – головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку та інвестицій міської ради; 

Алла Володимирівна Огір – головний спеціаліст відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про Програму фінансової підтримки комунального підприємства 

«Андрушівська центральна міська аптека № 48» Андрушівської міської ради на 

2023-2024 роки. 

Інформує: Алла Володимирівна Огір -  головний спеціаліст  

відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради  

2. Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії міської ради восьмого 

скликання від 21.12.2021 року №9 «Про Програму розвитку та підтримки галузі 

охорони здоров’я Андрушівської міської територіальної громади на 2022 - 2024 

роки». 

Інформує: Алла Володимирівна Огір -  головний спеціаліст  

відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради  

3. Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії міської ради восьмого 

скликання від 29.11.2022 р. №1 «Про затвердження Програми соціального і 

економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2023 рік». 

Інформує: Наталія Леонідівна Лисюк – головний спеціаліст 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

 

4. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Міньковецької гімназії 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області.  

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради  



5. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Андрушівського закладу 

дошкільної освіти «Малятко» Андрушівської міської ради.  

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради  

6. Про присвоєння чергових рангів старостам.   

Інформує: Олег Васильович Осадчий -   

секретар виконавчого комітету 

7. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

8.  Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної 

громади за І півріччя 2023 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

                                                            начальник управління фінансів міської ради 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про Програму фінансової підтримки комунального 

підприємства «Андрушівська центральна міська аптека № 48» Андрушівської 

міської ради на 2023-2024 роки. 

Інформує: Алла Володимирівна Огір -  головний спеціаліст  

відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму фінансової 

підтримки комунального підприємства «Андрушівська центральна міська 

аптека № 48» Андрушівської міської ради на 2023-2024 роки. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2021 року №9 «Про Програму розвитку та 

підтримки галузі охорони здоров’я Андрушівської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки». 

Інформує: Алла Володимирівна Огір -  головний спеціаліст  

                          відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до до рішення 

шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 21.12.2021 року №9 

«Про Програму розвитку та підтримки галузі охорони здоров’я Андрушівської 

міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки». 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії міської 

ради восьмого скликання від 29.11.2022 р. №1 «Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2023 рік». 

Інформує: Наталія Леонідівна Лисюк – головний спеціаліст 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

 



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення двадцять 

шостої сесії міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 р. №1 «Про 

затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської 

міської ради на 2023 рік». 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Міньковецької 

гімназії Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської 

області.  

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити діяльность шляхом 

ліквідації Міньковецької гімназії Андрушівської міської ради Бердичівського 

району Житомирської області.  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Андрушівського 

закладу дошкільної освіти «Малятко» Андрушівської міської ради.  

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити діяльность шляхом 

ліквідації Андрушівського закладу дошкільної освіти «Малятко» 

Андрушівської міської ради.  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про присвоєння чергових рангів старостам.   

Інформує: Олег Васильович Осадчий -   

секретар виконавчого комітету 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради присвоїти чергові ранги старостам. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 

Андрушівської міської територіальної громади на 2023 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської 

територіальної громади за І півріччя 2023 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

                                                            начальник управління фінансів міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання бюджету 

міської територіальної громади за І півріччя 2023 року. 

Одноголосно 

Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 

Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК 


